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Herboloji alanının önde gelen bilim insanı, Plovdev Tarım Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Tonio Tonev 60
yaşına bastı. Bu bilge hayat sıçrama tahtasından şunları ifade etti: "Kaderime, profesyonel gerçekleşmem için
böylesine heyecan verici bir yer tayin ettiği için şükranlarımı sunuyorum. Benim için en büyük zorluk, asla pes
etmemek ve aynı zamanda gerçek çağrım olan ve çok sevdiğim işte çalışma ayrıcalığına sahip olduğumu

unutmamaktır!" İki bölümlük röportaj.

Bölüm 2 - Herbitura bilimsel projesi, bitki koruma ürünleri için biyolojik test üssü, bugünün Tarım Üniversitesi
öğrencisinin vizyonu, Bulgar tarımının geleceği, başarılı bir kariyer nedir.

2002 yılından beri süper başarılı bilimsel-uygulamalı projeniz "HERBİTURA"ya liderlik ediyorsunuz.
Pratik denemelerin sonuçları büyük otoriteye sahip, yenilikler için hızlı bir yol, piyasa tutumlarını ve
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beklentilerini etkiliyor. Lütfen - "Herbitura"nın özellikleri ve yeni fikirleri hakkında kısaca bilgi verin.

"Herbitura", Plovdev Tarım Üniversitesi'nin sloganının geçerliliğini ve güncelliğini tartışmasız
kanıtlayan bilimsel ve uygulama formatıdır: "EĞİTİM-BİLİM-İŞ DÜNYASI". Önümüzdeki yıl "Herbitura"
15 yaşına basacak ve şunu söyleyebilirim ki, bitki koruma ürünleri üreticileri, tüccarlar ve
çiftçilerden gelen profesyonel ilgi büyük ve süreklidir. Proje, herbisit yenilikleri ve yabancı ot
kontrol teknolojileri alanındaki dünya başarılarının benzersiz bir vitrinidir. Burada, piyasaya
çıkmaya hazırlanan veya pratikte zaten konum sahibi olan rakip ürünler "canlı" olarak karşılaşır.
"Herbitura", bilinçli bir seçim yapmak, rekabet avantajlarını göstermek ve ticari konseptler
yapılandırmak için tarafsız bir arabulucudur.

Belirli bir ürün hakkında spekülasyon yapma ve yanlış izlenimler yaratma fırsatları var mı?

Altın kuralım her zaman mesafemi korumaktır. Tarafsızlık ve sadakat, "Herbitura" bölgesinde iyi
formüle edilmiş ve zorunlu politikalar, bir davranış biçimidir. Ve en ufak bir sapma, istenmeyen
sonuçlara, uzun süredir inşa edilen otoritenin toplam çöküşüne ve nihayetinde projenin ölümcül bir
sonuna yol açardı.

2015 yılında, Tarım Üniversitesi sistemi içinde bir Bitki Koruma Ürünleri Biyolojik Test Üssü faaliyete
başladı. Üretici firmaların bu yeni projeye olan ilgisi çok yüksek ve ön tahminlerimizi aştı.

Bu ilginin nedeni nedir, piyasada yeterli rekabetçi varlık var mı?

Yaklaşık 35 yıllık profesyonel kariyerim yeni herbisit ürünlerinin test edilmesiyle ilgili oldu. Bu
profesyonel yeterlilik, genç takipçilerden oluşan mükemmel bir ekiple, deneysel çalışma için
mükemmel koşullarla birleştiğinde, nihai sonucun çok iyi olması mantıklıdır.

Bu faaliyetimizin değeri, bitki korumadaki tüm yeniliklerin öğrencilere, bitki koruma yüksek lisans
derslerindeki izleme ve entegre bitki koruma disiplinlerinde de dahil olmak üzere ulaşılabilir hale
gelmesidir. Bu gerçek, benim masa başı bir profesör olmadığım durumunu teyit etmeme neden
oluyor, öğretim ve bilimsel faaliyetimin neredeyse tamamı tarlaya ve gerçek bir ortama yöneliktir.

Ön görüşmede, "Herbitura" ve BPP'ler için Biyolojik Test Üssü'nün yönetiminde yalnız olmadığınızdan
bahsetmiştiniz...

Araştırmacı kariyerim boyunca, eşim ve meslektaşım Radka Toneva'nın her zaman yanımda
olması ayrıcalığına sahip oldum. Teknik uygulayıcı olarak kişisel varlığı ve katılımıyla, yapılan
uygulamaların hassasiyeti için bir garanti olmuştur. Bir diğer, daha az olmayan ayrıcalık ise, baş
asistan Anio Mitkov ve doktora öğrencisi Marian Yanev gibi genç ve kendini adamış asistanlar ve
takipçilerle çevrili olmamdır. Onlara, gelecekteki araştırma ve uygulama faaliyetlerimizde umut
verici bir fikir birliği ve takipçi çekirdeği olarak bakıyorum. Biyolojik Test Üssü, bu genç
meslektaşların herboloji alanındaki profesyonel kariyerlerinde ifade bulmaları için bir başka
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şanstır. Tahminim ve arzum, bu ekibin daha fazla yeni, gerçekten bağlı ve mesleğe adanmış
gençlerle genişletilmesidir.

Tarım Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nde "Tarım ve Herboloji" Bölüm Başkanısınız. Bugünün öğrencisinin
vizyonu nedir? Eğitim sistemi ona yarın tarımda kilit bir figür olacağına dair güven aşılıyor mu?

Öğrenci kitlesi sonsuz derecede çeşitlidir. Benim için, ziraata, bitki korumaya görünür bir ilgisi olan
gençlerle çalışmak bir zevk ve onurdur. Hem lisans hem de yüksek lisans kurslarında, mesleğe
güçlü eğilimleri olan, eğitimlerine karşı sorumlu bir tutum sergileyen öğrenciler var. Akademik
yükümlülüklerinin dışında, onları motive etmeye kendimi izin veriyorum. Her fırsatta onları, Bulgar
tarımının yüksek derecede profesyonel, yetkin, hırslı ve sorumlu uzmanlara ihtiyacı olduğuna ikna
ediyorum. Zamanlarını boşa harcamayan öğrencilerin, Plovdev Tarım Üniversitesi'nden
mükemmel profesyonel gerçekleşme fırsatları verecek sağlam bilgilerle ayrılacaklarına eminim.

Avrupa tarım alanının bir parçası olarak Bulgar tarımının geleceğine inanıyor musunuz?

Bulgaristan, iyi anlamda, güçlü bir tarım ülkesi olmaya mahkumdur. Ne yazık ki, 1989'dan sonra
başlatılan toprak reformu, çok daha fazla insanı zengin etme potansiyeline sahipti, ancak bu
pragmatik ve gerekli hedefe ulaşmak için makul sınırlara uyulmadı.

Ana soruya dönelim. Bulgaristan'ın doğal bir kaynağı var – verimli topraklar ve uygun bir iklim,
tarımsal Avrupa'da hak ettiği öncü yeri almak için bilimsel, uzman ve üretim sermayesine sahip.
Ancak, daha fazla insan için geçim kaynağı yaratmak, daha fazla insanın Avrupa standartlarına
göre onurlu bir şekilde yaşaması için yeterli bir devlet politikası ve siyasi irade gereklidir.

Kariyerinizin zirvesine ulaştığınız hissine kapılıyor musunuz? Kaşifin heyecanının nihai akorlar ve yaş
engelleri tanımadığı ifadesine katılıyor musunuz?

Tarımın özelliklerinden biri, her tarım yılında her şeyin baştan başlamasıdır. Böyle ilginç bir
profesyonel kariyer hayal bile etmemiştim. İşkoliklik ve böylesine ödüllendirici iş için fırsatların
birleşimi bir kader vuruşudur. Hedeflerinizin peşinde koşmada tutarlılığa ve ısrara ve en zor ve
cesaret kırıcı anlar geldiğinde bile pes etmemeye inanıyorum. Kaderime, bana bu kadar büyük bir
şans verdiği için teşekkür ediyorum – konfor bölgesinin dışında çalışmak ve insanları
heyecanlandırmak. Ve yeterli kalmak, bırakmamak ve her yaşam ve mesleki zorluğa, yaratıcı bir
kişi olarak kendimi kanıtlamak için bir başka fırsat ve meydan okuma olarak bakmak.


